平成 16 年 4 月 14 日

各  位

会社名      オリエンタル酵母工業株式会社

代表者名    代表取締役社長   内藤  利邦

（コード番号  2891  東証第 2 部）

問合せ先    取締役企画業務部長  飯島  功

 （TEL．03－3968－1125）

組織変更及び役員･主要社員の人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 4 月 16 日付で、下記の通り組織変更及び人事異動を実施しますのでお知らせ

いたします。

記

1. 組織変更（平成 16 年 4 月 16 日付）

①東京食品研究所に｢酵母機能開発グループ｣を置く

②長浜生物科学研究所に｢品質管理室｣を置く

③千葉工場に｢飼料開発センター｣を置き、千葉工場の直轄とする

2. 人事異動（平成 16 年 4 月 16 日付）

①役員の異動（委嘱業務の変更）

バイオ事業部長（バイオ事業部長兼長浜生物科学研究所長）、常務取締役

                                                                    松尾  雄志

②主要社員の異動

長浜生物科学研究所長兼大阪バイオ工場長、(企画業務部企画統括部長兼酵母機能開発室長)、

参与                                                                鈴木  康生

企画業務部企画統括部長、(企画業務部企画統括副部長兼酵母機能開発室次長)

                                                                    藤田  剛

企画業務部酵母機能開発室長、(企画業務部企画統括副部長兼酵母機能開発室次長)

                                              岡  治

大阪工場ＴＰＭ推進室長、（大阪バイオ工場長兼バイオ事業部バイオ物流センター長）

                                                                    安藤  與志夫

＊ 人事は｢新職、（旧職）、変動なし  氏名｣の順

以  上